Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 декабря 2022 г. с. Грачевка № 191 '  Р

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по социально -
демографическим вопросам при администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
распоряжением администрации Гпачевского муниципального округа
Ставропольского края от 1/ марта 2021 г. № 36-р

1. Внести в состав межведомственной комиссии по социально -
демографическим вопросам при администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
распоряжением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 36-р «О межведомственной
комиссии по социально-демографическим вопросам при администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края» (далее -
комиссия), следующие изменения:

1.2. Исключить из состава комиссии следующих лиц: Аникееву Н.И.,
Чаплыгину И.В., Шишмареву С.Б.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Мальцева
Евгения Сергеевна

Орлов
Роман Александрович

консультант отдела социального развития,
физической культуры и спорта администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь комиссии

начальник управления культуры и туризма
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края, член комиссии

Сафронова начальник управления труда и социальной
Лариса Александровна защиты населения администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края,
член комиссии

2. ' Указать новую должность члена комиссии Сорокиной Натальи
Николаевны -  заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии.

о

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Сорокину Н.Н.

4. Настоящее распоряжение вс

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края

со дня его подписания.

С.Л.Филичкин

*